alato

Entidade:
Projeta:
Peri'odo:

DATA

03/05/2023

04/05/2023

04/05/2023
04/05/2023

04/05/2023
16/05/2023
22/05/2023
22/05/2023

22/05/2023

DEMONSTRATIVO DE CONCILIACAO BANCARIA

GRUPO ABERTO A INFANCIA E ADOLESCENCIA - TECNICAS OCUPACIONAIS CONTA:

PROSPERA FAMILIA

mai/23
cODIGO DA COD.VER./
) NOTA FISCAL
OPERAGCAO CHAVE ACES.
19.802
161.184
7
1.132
1.057
33.734.290
000.161.184
52.201
52.202

FAVORECIDO

Eloyna M.S.R. de Lima Pessanha
Papelaria EIRELI-ME

Transferéncia recebida da conta 161.184
4

Marcelo Silveira Coury
Rodrigo Silva Lemos

Barbara Kantorowicz Buck

Transferéncia recebida - Fundo
Municipal

Transferéncia enviada para a onta
161.184-4

Ticket Servigos S.A

Eloyna M.S.R. de Lima Pessanha
Papelaria EIRELI-ME

36810-5

AGENCIA: 2748-0
BANCO: BANCO DO BRAS][L

SALDO INICIAL: 2.793,00

CATEGORIA DE DESPESA CREDITO / DEBITO SALDO

Aquisicao de Material pedagdgico -103,84 2.689,16
Adiantamento de recurso para
pagamento de despesas do projeto 2670,84 5.360,00
com posterior ressarcimento
Prestagao Servigos -2600,00 2.760,00
Prestacdo Servigos -960,00 1.800,00
Prestagao Servicos -1800,00 0,00
Recebimento 7442,00 7.442,00
Ressarcimento -2670,84 4.771,16
Alimentacao -900,00 3.871,16
Pagamento duplicado -103,84 3.767,32
Rendimento Liquido 0,00 3.767,32

SL



